HEILIGENHAUS

02.01.2023

06.02.2023
06.02.2023

05.03.2023
06.03.2023
25.03.2023
27.03.2023

03.04.2023
23.04.2023

01.05.2023
21.05.2023

05.06.2023

03.07.2023
29.07.2023

07.08.2023

04.09.2023
16.09.2023

02.10.2023

06.11.2023

11.412.11.2023

02.12.2023
04.12.2023

MOTOR-SPORT-CLUB
HEILIGENHAUS

RHEIN-BERG e.V.

Ortsclub
im ADAC

Veranstaltungstermine 2023

Januar
Monatsversammlung "Findet nicht statt"

Februar
Monatsversammlung "Findet nicht statt”
Vorstandssitzung im Café Heimann in Heiligenhaus

Marz

Rallye Kempenich in Kempenich

Monatsversammlung "Findet nicht statt”

65. Heiligenhauser Ori 75 im ,Aueler Hof“, Wahlscheid
Jahreshauptversammlung im Café Heimann in Heiligenhaus

April
Monatsversammlung "Findet nicht statt”
31. Jugend-Kart-Slalom beim ,Energiebau Lick® in Wiehl

Mai
Monatsversammlung "Findet nicht statt”
Radrennen ,Rund um Kd&In* in Heiligenhaus

Juni
Monatsversammlung Café Heimann in Heiligenhaus

Juli
Monatsversammlung Café Heimann in Heiligenhaus

24. Oldtimer Ausfahrt "Bergische Impressionen” Overath-Cyriax

August
Monatsversammlung "Findet nicht statt”

September
Monatsversammlung im Café Heimann in Heiligenhaus
Ausflug / Wandern

Oktober
Monatsversammlung "Findet nicht statt”

November
Monatsversammlung im Café Heimann in Heiligenhaus
Rallye Koln-Ahrweiler

Dezember
Clubfest mit Siegerehrung im Pfarrsaal in Heiligenhaus
Monatsversammlung "Findet nicht statt"
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